mismo que depositarán en una institución bancaria luego del proceso 

legal constitutivo. ARTICULO PRIMERO .- SUSCRIPCION DEL CAPITAL 

SOCIAL.- El capital de la Compañía ha sido suscrito de la siguiente 

manera: el señor EDUARDO GIOVANNI GORDILLO SANTOS ha 
“NOTARÍA TERCERA DEL 

CANTÓN GUAYAQUIL 

suscrito DOSCIENTAS SESENTA Y SIETE (267) acciones ordinaria 

Abg. Rossana Chang Armijos 

. Notaría 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, el señor ENRIQUE ¿3 

EDUARDO VERNIMMEN OREJUELA ha suscrito DOSCIENTAS 

SESENTA Y SIETE (267) acciones ordinarias, nominativas e indivisibles, 

de un dólar de los Estados Unidos de América cada una y ha pagado el 

CIEN POR CIENTO, dal valor de cada una de ellas, esto es la suma de 

DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA; y, el señor GUILLERMO ANDRES CAMPOS 2£7 

BARREIRO ha suscrito DOSCIENTAS SESENTA Y SIETE (267) 

acciones ordinarias, nominativas e indivisibles, de un dólar de los Estados 

Unidos de América cada una y ha pagado el CIEN POR CIENTO, del 

valor de cada una de ellas, esto es la suma de DOSCIENTOS SESENTA 

Y SIETE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA .